
会期：平成２４年２月 21 日（火）〜24 日（金）

開催時間：１０：００ 〜 １7：００ ( 最終日は １6：3０まで）

会場：東京ビッグサイトブースＮＯ：東 5 ホール　Ｆ-03

平素は、格別のご愛顧を賜り厚く御礼申し上げます。

この度の『ホテル・レストランショー』では新製品の

ハンドメイドガラス製プレートを中心に出展致します。

また、ステムグラス・タンブラーなど幅広いアイテムを

取り揃えておりますのでこの機会に是非弊社ブースに

お越し下さい。ご多忙とは存じますが、スタッフ一同

ご来場を心よりお待ちしております。

ホテルレストランショーに来られない方は新カタログを

ご用意しておりますのでお気軽にお問い合わせ下さい。

HCJ2012

石塚硝子株式会社（共同出展：シュピゲラウ・ジャパン）
URL:http://www.ishizuka.co.jp/houseware/　

F-49721　ﾚｸﾀﾝｸﾞﾙ260CR


